
festivalu BOHEMIA CANTAT LIBEREC 29. - 31. 8. 2003
11

25. - 28. 8. 2005

Milí účastníci BC. Vítejte na festivalu. V tomto Občasníku vám přinášíme některé důležité 
a hlavně čerstvé informace k průběhu a programu festivalu.

Nejdříve kontakty na manažery jednotlivých ateliérů:

ateliér telefon manažer dirigent místo činu
2 777 958 611 Ondřej Meduna Roman Válek ZŠ Barvířská

3 777 249 747 Blanka Tučková Ida Kelarová ZUŠ

4 777 125 000 Jitka Mrhalová Jiří Kožnar ZŠ Oblačná

5
737 368 874, 
775 655 443

Míša Brennerová,  
Jirka Šedý

Wolfgang Saus  
a Jan Staněk

univerzita K

6 607 100 080 Stáňa Rygálová Urs Ehrenzeller Krajská knihovna

Abyste své manažery poznali, chtěli jsme vám sem dát původně jejich fotografie, ale oni se kupodivu 
neradi fotí a tak vám sem dáváme pro jejich bližší identifikaci pouze otisky jejich prstů.

Ondřej Meduna,    Blanka Tučková,    Jitka Mrhalová,   Míša Brennerová,   Jirka Šedý,   Stáňa Rygálová

Pravděpodobně vám ale budou ještě představeni na společném zahájení.
Na tyto výše uvedené organizátory se můžete obracet se svými dotazy a podobně.

JÍDELNÍČEK
Jistě víte, jaké jídlo jste si objednali, ale to je již i docela dávno a pod spoustou nových 
dojmů si třeba nemůžete vzpomenout, tak ať víte, na co se máte těšit:

Čtvrtek 25.8. – večeře – výdej stravy 17.00 – 18.30 h
A Vepřová plec na žampionech, brambor 
B Zeleninové rizoto, strouhaný sýr 

Pátek 26.8. – oběd – výdej stravy 13.15 – 14.45 h
A Zeleninová polévka s těstovinou / Uzená krkovice, zelí, houskový knedlík 
B Zeleninová polévka s těstovinou / Ovocné knedlíky, tvaroh, máslo, cukr 

Pátek 26.8. – večeře – výdej stravy 18.00 – 19.30 h
A Pečené kuřecí stehno s bylinkami, brambor 
B Zapečené sojové maso s květákem, brambor 

Sobota 27.8. – oběd – výdej stravy 12.45 – 14.15 h
A Hovězí vývar / Smažený vepřový řízek, brambor, okurka 
B Hovězí vývar / Smažený sýr, brambor, tatarská omáčka 

Sobota 27.8. – večeře – výdej stravy 17.45 – 19.15 h
A Směs z vepřového masa se zeleninou, kari rýže 
B Květákový mozeček, brambor 

Všechna tato strava se vydává v Eurestu! , tak ji nehledejte jinde, a Eurest máte na mapce.

LOŇSKÁ ANKETA
Minulý rok jsme vám dali k vyplnění 
malou anketu, abychom se dozvěděli vaše 
názory k festivalu, něco z nich vám sem 
předkládáme, abyste věděli také vy, jak to 
dopadlo:
Dirigenti, o které byste měli v dalších ročnících 
zájem:
Roman Válek: 14
Urs Ehrenzeller: 7
Marie Nováková: 6
Jan Staněk: 9
Libor Sládek: 11
Jiří Kožnar: 5
Petr Pálka: 17
Uherek: 5
Jan Míšek: 8

Ondřej Havelka: 2
Branislav Kostka: 3
Holubec, Souček, Kelarová, 
Hájek, Kyzlink, Němcová, 
Valášek, D.Eben, Saus:1

Muzika, jakou byste v ateliérech 
rádi zpívali:
Stará hudba: 3
Madrigaly: 2
Latinskoamerické: 6
Spirituály: 24
Jazz: 16
Alikvotní: 2
Duchovní: 3
Jodlování: 2
Fuggy: 1
Česká: 8

Pak jsme vám položili lehce 
záludnou otázku: „Chcete 
to prodloužit?“ a většina 
napsala, že ano... A tak je 
festival letos o den delší, 

uvidíme, jak se vám bude 
delší festival líbit.
Máme na to dva názory - 
1. bude více času na zkoušení 
a taky nebude v sobotu večer 
večírek a odpočinete si před 
závěrečným koncertem.
2. i v sobotu budete někde pařit 
a na nedělním koncertě budete 
unavenější ještě o den víc...

A dále jste hodnotili jako ve 
škole - průměrné známky:
Termín konání: 1,8
Webové stránky: 1,3
Přihlašování: 1,2
Platba poplatků: 1,7
Stahování not: 2,2
Informace: 2,1
Aktuality: 1,5
Kniha návštěv: 1
Změny: 1,9

Doprava do Liberce: 1,3

POZOR SOUTĚŽ!
I letos jsme si pro vás připravili jednu malou 
soutěž, loni jste odhadovali objem hlavy 
průměrného sborového zpěváka, letos jsme 
se zaměřili na ty před vámi, jelikož jejich práce 
je (aspoň vizuelně) manuální, odhadněte, 
jaké rozpětí rukou má dirigent ateliéru 
BC (v centimetrech), jelikož je dirigentů více 
a každý by mohl myslet jiného, vybrali jsme 
toho, který se zúčastnil festivalu za jeho 
celou historii nejvícekrát. Vítěz získá, 
stejně jako loni, cenu - pobyt zdarma na 
příštím ročníku festivalu!
Své odhady zapište na papír u svého 
manažera ateliéru, během čtvrtka a pátku 
dopoledne, abychom mohli na pátečním 
večeru soutěž veřejně vyhodnotit.

Registrace: 1,2
Stravování: 2,2
Snídaně-Internát: 2,4
Oběd-Eurest: 1,6
Večeře-Eurest: 1,9
Ubytování-DM: 1,2
Ubytování-těloc.: 2,1
Ateliér-umístění: 1,2
Ateliér-repertoár: 1,3
Ateliér-dirigent: 1,6
Společné zpívání: 2,9
Sobotní koncert: 2,2
Spol. Večer: 1,3
TAM-TAM: 1,1
Slavnostní koncert: 1,2
Program tištěný: 1
Program festivalu: 1,3
Plakát: 1
Občasník: 1,8
Atmosféra: 0,9
Organizátoři: 1
Doprava na festivalu: 1
Balíček na cestu: 1,2



PRŮVODCE LIBERECKÝMI HOSPODAMI 
- část 1.

Minulý ročník jsme vám tak trochu slibovali 
malého průvodce libereckými hospodami, 
nakonec jsme na něj neměli čas, tak letos jen 
malý výběr, z toho mnoha, kam se dá zajít:

1 - KÚD
Otvírací doba: 15:00 - 23:00
Pivo: Plzeň
Jídlo: nevaří 
Celkový dojem: 6

2 - Desperados 
Otvírací doba: Herna - non stop
Restaurace po-čt – 11:00 – 23:00
    pá-so – 11:00 – 24:00
    ne  11:00 – 22:00
Pivo:  Gambrinus 10°, 12°  (10°- 18,- Kč)
  Plzeň (26,- Kč)
Obsluha: dobrá
Jídlo: skvělé
Celkový dojem: 8

3 - Panoptikum
Otvírací doba:  po-čt – 11:00 – 23:00
     pá-so – 11:00 – 24:00
     ne  Zavřeno
Pivo:  Budvar 10°, 12°  (19,- Kč, 24,- Kč)
Obsluha: dobrá
Jídlo: paráda
Celkový dojem: 9

4 - Restaurace Victory a Sport bar 
Otvírací doba: 
Sport bar  po-ne 10:30 – 02:00
Restaurace po-čt  10:30 – 23:00
    pá  10:30 – 02:00
    so 11:00 – 02:00
    ne 11:00 – 16:00
Pivo:  Gambrinus, Budvar 
Obsluha: jakž takž
Celkový dojem: 6

5 - Potrefená husa 
Otvírací doba: po-ne – 11:00 – 01:00
Pivo:  Staropramen 25,- Kč
  Granát  25,- Kč
  Velvet  32,- Kč

  Kelt  33,- Kč
  Stella Artois 39,- Kč
Hoegaarden 39,- Kč
Obsluha: vynikající
Jídlo: výtečné
Celkový dojem: 9

6 - Nisa
Otvírací doba:  po-ne 10:30 – 23:00
Pivo:  Gambrinus, Plzeň 
Obsluha: 
Celkový dojem: 6

7 - Restaurace Sluneční zahrada 
Otvírací doba: 
Restaurace po-čt  08:00 – 23:00
    pá  08:00 – 24:00
    so 10:00 – 24:00
    ne 11:00 – 22:00
Pivo:  Stella Artois  33,- Kč
Obsluha: super
Celkový dojem: 9

8 - Restaurace U Zámečku 
Otvírací doba: 
Restaurace po-so  11:00 – 23:00
    ne 11:00 – 22:00
Pivo:  Gambrinus Plzeň
Obsluha: dobrá
Jídlo: výtečné
Celkový dojem: 8

9 - Bob`s Caffé 
Otvírací doba: po-čt  17:00 – 24:00
     pá  17:00 – 01:00
     so 18:00 – 01:00
     ne zavřeno
Pivo:  Gambrinus, Plzeň, Fosters
Obsluha: bezva
Jídlo: nevaří
Celkový dojem: 8

10 - Platan bar
Otvírací doba:  Non stop
Pivo:  Platan 11° - 16,- Kč 
Obsluha: dobrá
Jídlo: nevaří
Celkový dojem: 7

Př
íje

zd
 z 

dá
ln

ice

Příjezd z dálnice

Příjezd z dálnice

Lužic
ká Nisa

Lužic
ká

 N
isa

2

3
6

4

5

Dům
Kultury

Univerzita K

ZŠ Oblačná

Hotel
Zlatý lev

Chrám
Proměnění

Páně

Eurest

Krajská
knihovna

ZUŠ

Internát
Zeyerova

ZŠ Barvířská

Dům
Kultury

Univerzita K

ZŠ Oblačná

Hotel
Zlatý lev

Chrám
Proměnění

Páně

Eurest

Krajská
knihovna

ZUŠ

Internát
Zeyerova

ZŠ Barvířská

dálnice
Praha

sm
ěr

Jablonec

směrsm
ěrDěčín

dálnice Tesco

Terminál
MHD

Radnice
Informační

centrum

Divadlo

Zámek

Nemocnice

autobusové
nádraží

vlakové
nádraží

ZOO, Botanická a Lidové sady

tramvaj směr

Severočeské
muzeum

i

Více si náš průzkumný tým z první výpravy 
nepamatuje, máme co dohánět, (další 
výpravy zatrhla manželka) o to více uvítáme 

vaše podněty a objevy - máme své stereotypy 
a málokdy zabloudíme jinam.
Takže zkoumejte a o své informace se podělte. 
:-)


